[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» НОВОМАЛЫКЛИНСКОГО РАЙОНА
Ульяновской области
РЕШЕНИЕ

24 марта 2017 года                                                                      № 52/3
Об отчете главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2016 год в части исполнения полномочий администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области

Руководствуясь частью 2.1 статьи 25 Устава муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение», частью 4.2 Положения о порядке заслушивания ежегодных отчётов главы муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» и главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» в части исполнения полномочий администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение»  и рассмотрения ежегодных отчётов Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Новомалыклинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» от 21.02.2014 № 7/28, заслушав главу администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Пуреськину А.Д., Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» о результатах своей деятельности и деятельности администрации за 2016 год в части исполнения полномочий администрации муниципального образования «Новомалыклинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (прилагается).
2. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Председателя Совета депутатов Пушкина А.Н.

Глава муниципального образования

«Новомалыклинское сельское поселение»                                   А.Н.Чекалин